

TÜRKİYE FUAR YAPIMCILARI DERNEĞİ
01.01.2024 - 31.12.2024 DÖNEMİ
FAALİYET RAPORU

Değerli Üyelerimiz,

2024 yılı Faaliyet Raporumuzu bilginize sunmadan önce hepinizi Yönetim Kurulumuz ve şahsım adına saygı ve sevgi ile selamlıyorum.

Fuarcılık sektöründe gelişmeyi engelleyici, haksız ve taklitçi rekabeti önlemek, doğru çalışma ilke ve kurallarını oluşturabilmek amacı ile 1997 yılında kurulan Derneğimiz 28. yılını **23** fuarcılık şirketini temsilen **69** üyesi ile devam ettirmektedir. Üyelerimizin ülkemiz yurtiçi fuarcılık faaliyetinin değer olarak yarından fazla bölümünü temsil ediyor olması gücümüzün en önemli göstergesidir.

2024 yılını Yurtiçinde ve Yurtdışında daralan pazarların sonucu olarak sektördeki ekonomik dalgalanmaların ve coğrafyamızdaki siyasi ve askeri çatışmaların gölgesinde geçirdik.

Ancak, üyelerimizin bu yılın faaliyetlerini başarı ile tamamlamış olmaları hepimizi mutlu ediyor ve fuar endüstrisi tüm iş kollarına yeni imkanlar sağlayarak, yeni ufuklar açarak çok önemsenir bir görevi yerine getiriyor.

TOBB Fuar Takvimine göre 2024 yılı ülkemizde büyüklü, küçüklü 456 fuarın gerçekleştiği bir yıl oldu. Bu dönemde Derneğimizin üyeleri 36 sı uluslararası olmak üzere 88 ihtisas fuarı gerçekleştirdiler. Bunlar da konularında yapılanların en kapsamlıları ve en etkilileri oldu.

Bu dönemde üç yeni üye kazandık. ICA Fuarcılık A.Ş. Kemal Ülgen'in temsili ile Kurumsal üye oldu. Feraye Güler Solis Fuarcılık ve Danışmanlık A.Ş. temsilen, Murat Demirtaş İM İnci Mimarlık Modüler Uygulama San. A.Ş. yi temsilen üye oldular

Derneğimizin tanıtımı ve faaliyetlerimizin daha iyi bilinir olması için bu sene TFYD bülteni bastırdık. Bu bülten bizim faaliyetlerimizin ve üyelerimizin tanıtımında yararlı oldu. Bülteni resmi kuruluşlara ve ilgili mercilere yolladık. Bu tanıtım faaliyetimiz 2025 te de devam edecektir.

Duayen Fuarcı, Derneğimizin kurucusu ve 27 yıl Başkanlığını özveri ile yapmış olan Sayın Bülent Ünal'ı makamında ziyaret ederek hizmetlerinden dolayı şükranlarımızı bildiren bir hediye sunduk.

Derneğimizi Hizmet İhracatçıları Birliği HİB de temsil ettik. Fuarcılık hizmetlerinin ihracat kapsamına alınması için yapılan çalışmalarda yerimizi aldık.

Yurtiçinde Fuar Düzenleme ve Uygulama Yönetmeliğinde yapılması düşünülen değişiklikler için üyelerimizin önerilerini TOBB Fuar Meclisine ilettik.

TOBB Fuar Komitesinde, Fuarcılık Meclisinde ve SEDEFED Sektörel Dernekler Federasyonu ile bağlı Konfederasyon TÜRKONFED' de üst düzeyde temsil kabiliyetimizi sürdürdük. Ticaret Bakanlığının Üyelerimizle haberleşmesinde aracı olduk, anket sorularının yanıtlanması için üyelerimizi yönlendirdik.

Derneğimizin uluslararası örgüt olan UFI ile temaslarını yoğun sürdürdük. Dünya Fuar endüstrisinin analizlerini yakından takip etmeye çalıştık. Dünya Fuarcılık Günü #GED24'e paydaş olduk.

Kasım ayında Köln'de yapılan UFI Genel Kuruluna ve Dernekler Komite toplantısına Zeynep Ünal ve Ali Muharremoğlu katıldılar ve Dünya Fuarcılık Sektöründeki diğer organizatörlerle ve Fuarcılık Dernek üyeleri ile fikir alış veriş yapıldı.

Paris Antlaşması kapsamında alınan kararlar doğrultusunda UFI'nin işbirliği ile "Net Zero Carbon Event" adı altında başlatılan sıfır karbon projesine paydaş olup, daha temiz bir Dünya için yapılan çalışmaları yakından izleyip uygulama çalışmalarına katılacağımızı belirttik.

2024 yılı mali verileri ve bilançosu ile denetçilerimizin hazırlamış oldukları Denetim Raporu ekte bilgimize sunulmaktadır. Derneğimizin hiçbir kamu ve özel kuruma borcu yoktur. Uzun yıllardır Derneğimize karşı sorumluluklarını yerine getiren ve desteklerini her zaman hissettiğimiz üyelerimize Yönetim Kurulu olarak şükranlarımızı sunuyorum. Bugüne dek dostluk, barış ve başarı içinde sürdürdüğümüz çalışmalarımızın gelecek dönemlerde de devam edeceği inancı ile hepinize Yönetim Kurulu olarak sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz.

İlhan Ersözlü
Başkan